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TESTE RÁPIDO

ISOLAMENTO DOMICILIAR ISOLAMENTO DOMICILIAR

EM INTERNAÇÃOEM INTERNAÇÃO

EM INTERNAÇÃO - UTI

ÓBITOS EM INVESTIGAÇÃO

EM INTERNAÇÃO - UTI

RECUPERADOS

ÓBITOS

1

79 27

2

0

49

0

8093

7

1

0

19

0

REALIZADOS: NEGATIVOS:

DADOS ATUALIZADOS DIARIAMENTE

INFORMAÇÕES SOBRE OS CASOS  CONFIRMADOS POR GÊNERO E FAIXA ETÁRIA

00-09 ANOS: 01

30-39 ANOS: 03
20-29 ANOS: 01
10-19 ANOS: 01 

40-49 ANOS: 12
80 - 89 ANOS: 00
90 ANOS ou MAIS:00

60 - 69 ANOS: 04
70 - 79 ANOS: 02

50 - 59 ANOS: 03

FAIXA ETÁRIAGÊNERO

MASCULINO: 16

FEMININO:  11

CASOS SUSPEITOS

DESCARTADOS

CASOS CONFIRMADOS
(LABORATÓRIO+ TESTE RÁPIDO)
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